IRiffeI Motocross - 12 Etapa

65cc Indaial 1,900 Km
Corrida 22/03/2009 15:10.
Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:32:36
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
5 15:44:23.771 2:41.246 1:31.025 1:10.221
(5) RODRIGO RIFFEL 6 15:47:04.095 2:40.324 1:30.923 1:09.401
1 15:33:24.489 7 15:49:45.174 2:41.079 1:31.353 1:09.726
2 15:35:45.116 2:20.627 1:19.663 1:00.964 8 15:52:50.045 3:04.871 1:33.165 1:31.706
3 15:38:02.387 2:17.271 1:15.991 1:01.280
4 15:40:22.945 2:20.558 1:17.299 1:03.259 (800) LEONARDO MELCHERT
5 15:42:47.524 2:24.579 1:21.210 1:03.369 1 15:33:36.753
6 15:45:12.214 2:24.690 1:20.693 1:03.997 2 15:36:27.393 2:50.640 1:37.072 1:13.568
7 15:47:37.999 2:25.785 1:20.809 1:04.976 3 15:39:13.880 2:46.487 1:34.867 1:11.620
8 15:50:02.017 2:24.018 1:19.772 1:04.246 4 15:41:58.890 2:45.010 1:33.956 1:11.054
5 15:44:43.344 2:44.454 1:34.144 1:10.310
(15) JOSE BRAYAN 6 15:47:29.800 2:46.456 1:34.153 1:12.303
1 15:33:30.211 7 15:50:15.722 2:45.922 1:35.232 1:10.690
2 15:35:52.554 2:22.343 1:20.142 1:02.201
3 15:38:12.052 2:19.498 1:17.035 1:02.463 (28) KAUE FABRICIO MARCHEL VIEIRA
4 15:40:30.817 2:18.765 1:17.591 1:01.174 1 15:33:34.290
5 15:42:48.715 2:17.898 1:16.246 1:01.652 2 15:36:19.323 2:45.033 1:35.275 1:09.758
6 15:45:12.553 2:23.838 1:19.772 1:04.066 3 15:39:05.551 2:46.228 1:34.100 1:12.128
7 15:47:47.316 2:34.763 1:20.157 1:14.606 4 15:41:50.728 2:45.177 1:33.383 1:11.794
8 15:50:11.164 2:23.848 1:20.033 1:03.815 5 15:44:35.646 2:44918 1:34.236 1:10.682
6 15:47:32.541 2:56.895 1:45.999 1:10.896
(88) ELOI CAVALHEIRO JUNIOR 7 15:50:17.849 2:45.308 1:34.040 1:11.268
1 15:33:24.159
2 15:35:46.123 2:21.964 1:19.850 1:02.114 (33) BRUNO COUTO
3 15:38:06.766 2:20.643 1:18.222 1:02.421 1 15:33:32.763
4 15:40:28.173 2:21.407 1:19.530 1:01.877 2 15:36:17.974 2:45.211 1:35.471 1:09.740
5 15:42:56.362 2:28.189 1:17.274 1:10.915 3 15:39:53.778 3:35.804 2:22.996 1:12.808
6 15:45:17.558 2:21.196 1:18.580 1:02.616 4 15:42:42.117 2:48.339 1:36.290 1:12.049
7 15:47:41.245 2:23.687 1:18.161 1:05.526 5 15:45:29.370 2:47.253 1:35.489 1:11.764
8 15:50:16.952 2:35.707 1:25.458 1:10.249 6 15:48:15.823 2:46.453 1:34.345 1:12.108
7 15:51:04.658 2:48.835 1:35.014 1:13.821
(12) ENZO LOPES
1 15:33:25.645 (57) HENRIQUE SCHMITT
2 15:36:24.638 2:58.993 1:56.902 1:02.091 1 15:33:38.562
3 15:38:53.217 2:28.579 1:25.696 1:02.883 2 15:36:37.591 2:59.029 1:44.167 1:14.862
4 15:41:14.555 2:21.338 1:18.734 1:02.604 3 15:39:36.206 2:58.615 1:42.687 1:15.928
5 15:43:34.570 2:20.015 1:18.141 1:01.874 4 15:42:31.847 2:55.641 1:40.352 1:15.289
6 15:45:54.101 2:19.531 1:17.383 1:02.148 5 15:45:26.710 2:54.863 1:39.998 1:14.865
7 15:48:14.532 2:20.431 1:17.509 1:02.922 6 15:48:18.182 2:51.472 1:37.597 1:13.875
8 15:50:34.672 2:20.140 1:18.140 1:02.000 7 15:51:12.872 2:54.690 1:35.989 1:18.701
(80) LUCIANO ORIANO JR (223) ARTHUR TODESCHINI
1 15:33:27.866 1 15:33:31.070
2 15:36:04.031 2:36.165 1:28.289 1:07.876 2 15:36:55.588 3:24.518 1:56.607 1:27.911
3 15:38:41.907 2:37.876 1:29.800 1:08.076 3 15:39:15.970 2:20.382 1:13.762 1:06.620
4 15:41:17.070 2:35.163 1:28.250 1:06.913 4 15:41:53.612 2:37.642 1:30.702 1:06.940
5 15:43:55.791 2:38.721 1:30.197 1:08.524 5 15:44:33.978 2:40.366 1:30.308 1:10.058
6 15:46:35.302 2:39.511 1:30.531 1:08.980 6 15:47:10.298 2:36.320 1:29.424 1:06.896
7 15:49:15.052 2:39.750 1:29.922 1:09.828 7 15:49:45.704 2:35.406 1:28.059 1:07.347
8 15:51:56.265 2:41.213 1:29.585 1:11.628 8 15:52:22.835 2:37.131 1:27.927 1:09.204
(43) RODRIGO LYNCON MONTAGNA
1 15:33:35.536
2 15:36:19.826 2:44.290 1:35.481 1:08.809
3 15:39:02.296 2:42.470 1:33.911 1:08.559
4 15:41:38.947 2:36.651 1:28.817 1:07.834
5 15:44:15.846 2:36.899 1:29.460 1:07.439
6 15:46:55.418 2:39.572 1:30.774 1:08.798
7 15:49:33.951 2:38.533 1:31.564 1:06.969
8 15:52:12.708 2:38.757 1:30.970 1:07.787
(51) HAYATO FRRANGA
1 15:33:35.081
2 15:36:21.220 2:46.139 1:35.350 1:10.789
3 15:39:01.363 2:40.143 1:31.959 1:08.184
4 15:41:42.525 2:41.162 1:31.896 1:09.266
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com
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